
 Statutární město Ústí nad Labem  

 
prostřednictvím kanceláře primátora 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

     

 VYHLA Š UJE   

     

 DOTAČNÍ PROGRAM  

     

 na poskytnutí finančního příspěvku pro oblast   

 OCHRANY OBYVATEL A LIKVIDACÍ MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTÍ  

 z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem  

  v roce 2021   

 

Finanční příspěvek lze poskytnout na: 

- celoroční činnost organizace 

- vybavení pro zásahy při mimořádných událostech 

- celoroční činnost organizace a vybavení pro zásahy při mimořádných 
událostech 

   

Finanční limit pro jednu žádost je 45 tis. Kč, celkový objem finančních  
prostředků vyčleněných na podporu programu na rok 2021 je 220 tis. Kč. 

     

O udělení finančního příspěvku mohou požádat nestátní organizace, fyzické 
podnikající nebo právnické osoby, které mají sídlo či trvalé bydliště na území města 
Ústí nad Labem, jejichž aktivita je realizována na území města Ústí nad Labem a je 
zaměřena na občany města Ústí nad Labem, po splnění podmínek zpracovaných v 
"Programu pro poskytování dotace pro oblast OCHRANY OBYVATELSTVA a 
LIKVIDACÍ MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTÍ z rozpočtu Statutárního města Ústí nad 
Labem (dále jen program pro poskytování dotace" 

 

Program pro poskytování dotace, další potřebné formuláře a informace jsou k 
dispozici na webových stránkách www.usti-nad-labem.cz a na Magistátu města 
Ústí nad Labem, Velká Hradební 8. (Ing. Lucie Čermáková, č.dv. 142, tel.: 475 271 506,              

e-mail: lucie.cermakova@mag-ul.cz) 

 

 
 

Začátek přijímání žádostí je dne 3. 05. 2021 

     

Uzávěrka došlých žádostí je dne 17. 05. 2021 

     

 (upřesňující informace viz program pro poskytování dotace)  
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:lucie.cermakova@mag-ul.cz

